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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22224012F

2. Data e Regjistrimit 24/10/2012
3. Emri i Subjektit GENERAL CONSTRUCTION & CO . 85
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/201212/10/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Njesia administrative Nr.2, Pallati " 
Scai",kati 2 , Nr.36 

25.010.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ishte Ndertime civile, industriale, hotele, objekte kulti, rruge, 
prodhim, perpunim i mateijaleve te ndertimit, transport dhe, 
tregtim i tyre.Ndertim i veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ushtarake, kompletimi dhe instalimet e 
nevojeshme per to, restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim 
vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, uitje toke e 
impiante vaditese,ndertime impiante e trajtimit te ujit.Import 
dhe eksport, i materjaleve te ndertimit, mallra te 
ndryshme,tregtimi i tyre me shumice dhe pakice.Investime 
ne te gjithe fushat. Krijimi i ambjenteve te shplodhjes. 
Perfaqesim, kooperim dhe ndermjetesim ne aktivitete te 
ndryshme sherbimesh, si dhe ne fushen e tranzitit te mallrave 
dhe te sherbimeve. Organizimi dhe paisja e Panaireve dhe 
ekspozitave, sherbimeve reklama dhe marketing. Tregtim i 
mallrave te ndryshme 
industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre me 
shumice dhe pakice, import-export. Sherbime dhe dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
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objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e 
perfaqesimit te ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet subjekteve te ndryshme private apo shteterore, 
vendas apo te huaj.BehetNdertime civile, industriale, hotele, 
objekte kulti, rruge, prodhim, perpunim i mateijaleve te 
ndertimit, transport dhe, tregtim i tyre.Ndertim i veprave 
civile, industriale, turistike, bujqesore, ushtarake, kompletimi 
dhe instalimet e nevojeshme per to, restaurimi. Ndertime 
rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndertime hidroteknike ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
vepra kullimi, uitje toke e impiante vaditese,ndertime 
impiante e trajtimit te ujit.Import dhe eksport, i materjaleve 
te ndertimit, mallra te ndryshme,tregtimi i tyre me shumice 
dhe pakice.Investime ne te gjithe fushat. Krijimi i 
ambjenteve te shplodhjes. Perfaqesim, kooperim dhe 
ndermjetesim ne aktivitete te ndryshme sherbimesh, si dhe 
ne fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve. 
Organizimi dhe paisja e Panaireve dhe ekspozitave, 
sherbimeve reklama dhe marketing. Tregtim i mallrave te 
ndryshme industriale,konfeksione,ushqimore,transporti i tyre 
me shumice dhe pakice, import-export. Sherbime dhe dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e 
perfaqesimit te ndermjetesimit apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet subjekteve te ndryshme private apo shteterore, 
vendas apo te huaj,qeradhenie objektesh, blerje dhe shitje 
asetesh
Lorenc Jaupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2024 Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenc Jaupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.010.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njesia administrative Kashar, km11, 
autostrada Tirane - Durres, "Godina Emigres" 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Administrative Nr.10 
, Rruga “Myslym Shyri”,Tirane, Godinë banimi dhe 
shërbime 1 dhe 12 kate me 2 kate parkim nëntokë”,  sipas 
Vendimit  Nr.D-2878/6  date 26.04.2023  te Bashkise Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL CONSTRUCTION & CO . 85
E-Mail: lojaupi84@gmail.com  
Telefon: 0686057998  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


